
Lékařská biologie I
Použitelnost
Overview: Prezentace poskytovaly výborný učební základ a jsou snadno dostupné.
Informativnost  :   Prezentace sloužily jako plnohodnotný studijní materiál. Všechno podstatné a 
důležité v nich bylo obsaženo. Prezentace RNDr. Kočárka byly bezchybné u MUDr. Maříkové a 
prof. MUDr. Goetze sloužily často jako kostra přednášky obsahující však všechny podstatné 
informace.

Zpracování
Formální     stránka  :   Prezentace měly na titulní straně uvedené téma i jméno přednášejícího ale 
RNDr. Kočárek místo toho používal nějaký obrázek přírody. Prezentace prof. Goetze byly často 
dvojjazyčné s větší převahou angličtiny a občasným výskytem pouze anglických slidů, dále pak 
často měl obrázky ve špatné kvalitě, často skenované poznámky psané rukou, které byly hůře 
čitelné.

Estetická     stránka  :   Většina prezentací byly ucelené celky a byly velmi dobře čitelné.

Pokrytí
100%

Poznámka
Ústav lékařské biologie a genetiky má kvalitní elektronické materiály, které jsou snadno dostupné a 
včas aktualizované. Dále pak velmi didaktickým shledáváme interaktivní příručku a zkušební test 
na téma rodokmenů umístěný na Moodlu.


